
ZARZĄDZENIE Nr 99/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXV/394/2023 z dnia 29 marca 
2023 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda do dokonywania zmian w uchwale 
budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 265 156,75 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 186 329 277,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 141 876 908,57 zł, dochody majątkowe 44 452 368,99 zł, 
 

 
§ 2 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 265 156,75 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 193 947 883,80 zł, w tym: 
a) wydatki bieżące 140 951 938,46 zł, wydatki majątkowe 52 995 945,34 zł, 
 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z pisma z Ministerstwa Finansów ST3.4752.6.2023.g z dnia  

18 kwietnia 2023 r. oraz z realizacji wydatków w 2023 roku.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


